ПАРАТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

НИЖНЕКАМСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА

ШӘҺӘР СОВЕТЫ
Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

	Тел./факс: (8555) 42-42-66.  E-mail: Gorsovet.Nk@tatar.ru

            РЕШЕНИЕ
    № ____
	                        КАРАР

“___”____________ 2019 года

О внесении изменений в решение Нижнекамского городского Совета

от  15 сентября 2017 года № 24 «Об утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования муниципального образования город Нижнекамск Нижнекамского муниципального района»
  В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Нижнекамский городской Совет
 РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Нижнекамского городского Совета от  15 сентября 2017 года № 24 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Нижнекамск Нижнекамского муниципального района», следующие изменения:
абзац 6 пункта 4.2.44 изложить в следующей редакции:

«Не допускается размещение в жилых помещениях промышленных производств, гостиниц, а также осуществление в жилых помещениях миссионерской деятельности, за исключением случаев, предусмотренных статьей 16 Федерального закона от 26 сентября 1997 года № 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях». Жилое помещение в многоквартирном доме не может использоваться для предоставления гостиничных услуг.»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2019 года.

Мэр города Нижнекамска                                                                        А.Р. Метшин
2